
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 25. 3. 2021 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 15:30 hod.

1/12R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/12R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem  stavby  „Řepčice,  č.parc.  512/38,
IV-12-6027739“, investor ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
IV Podmokly za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

3/12R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem stavby  rodinného  domu  na  pozemcích
parc.č. 65/2 a 363/1 v k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

4a/12R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  Zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  vyhradit  si
v  souladu  v  ustanovením §  84  odstav.  4)  zákona  o  obcích  v  platném znění,  pravomoc
rozhodovat o poskytování dotací ve výši do 50.000,-Kč včetně, o které budou v roce 2021
žádat sportovní subjekty a organizace dle „Pravidel obce Velké Popovice pro poskytování
dotací  z  rozpočtu  obce  na  podporu  subjektů  provozujících  na  území  obce  sportovní  a
tělovýchovné aktivity a činnost pro rok 2021 – Výzva I.“
 

4b/12R/2021 Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu obce Velké Popovice schválit Pravidla
obce  Velké  Popovice  pro  poskytování  dotací  z  rozpočtu  obce  na  podporu  subjektů
provozujících na území obce sportovní  a tělovýchovné aktivity  a činnost  pro rok 2021 –
Výzva I.

5/12R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  souhlasit
s uzavřením darovací smlouvy mezi společností PF ENERGY, s.r.o., IČ: 28433149, se sídlem
Kubánské náměstí č.p. 1391/11, 100 00 Praha 10, jako dárcem na straně jedné a obcí Velké
Popovice, jako obdarovanou na straně druhé, kde předmětem daru budou finanční prostředky
ve výši 302.500,-Kč. Současně bude darovací smlouvou ujednáno, že vlastníci nemovitostí
parc.č. 37/3, parc.č. 37/1, parc.č. 37/4, a parc.č. 37/11 v k.ú. Lojovice, nebudou v budoucnu
při  napojení  těchto  pozemků  na  kanalizační  řad  hradit  obci  Velké  Popovice  příspěvky
na obnovu vodohospodářské infrastruktury.      

6/12R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí  se záměrem stavby vodovodní a kanalizační  přípojky
k pozemku parc.č. st.205 v k.ú. Lojovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení. 

7/12R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí  se záměrem stavby vodovodní a kanalizační  přípojky
k pozemku parc.č. st.271 v k.ú. Lojovice  za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení. 

8/12R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí s realizací výběrového řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu na realizaci oprav místních komunikací v obci Velké Popovice technologií tryskového
nástřiku (TURBO) –  podle  zákona č.  134/2016 Sb.,  která je  na základě ustanovení  §31
ZZVZ  zadávána  mimo  režim  zákona,  a  současně  schvaluje  výzvu  dodavatele  na  podání
nabídek, která bude zveřejněna na webu obce a zaslána minimálně třem možným uchazečům.

9/12R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  pokračováním  podpory  Linky  bezpečí,  z.s.  a
s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 5.000 Kč na provoz dětské krizové linky, jež je
dostupná občanům obce Velké Popovice anonymně, zdarma a nonstop.

10/12R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  Zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  schválit
předloženou verzi  Střednědobého výhledu rozpočtu Velkých Popovic s analýzou financí a
ratingem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


